



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000008/2023 - 09/08/2023 - Processo Nº 003073/2023

Vencedor	<b>OBERDAN MARTINS DE SOUSA</b>
CNPJ	18.000.553/0001-00
Endereço	Avenida HONORIO FRAGA, 593 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	2737420200 oberdanfaver@gmail.com

**00003 ESTABILIZADOR**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00003	00027498	ESTABILIZADOR capacidade: 2450mah;tempo funcionamento: 15h aprox.;carregador gimbal: usb-c; conectividade: bluetooth 5.0	UND	10,00	80,000	800,00
<b>Total do Lote: 800,00</b>							

**00004 NOBREAK**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00004	00031318	NOBREAK potência (va e watts) 600va/300watts fator de potência: 0,5 forma de onda: forma de onda senoidal por aproximação topologia: line interactive tensão de entrada: 115 tensão de saída: 115 possuir função estabilizador interno; número de tomadas: 4 tomadas (padrão nbr14136) gerenciável/ expert; senoidal (puro); tempo de autonomia 25min garantia 12 meses	UN	10,00	796,650	7.966,50
<b>Total do Lote: 7.966,50</b>							

**00005 CONECTOR RJ 45**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00005	00031319	CONECTOR RJ 45 conector blindado rj45 cat6 - pacote c/ 100 unidades	PCT	3,00	56,666	170,00
<b>Total do Lote: 170,00</b>							

**00006 ROTEADOR 04 PORTAS**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00006	00031322	ROTEADOR 04 PORTAS possuir 4 portas com a tecnologia gigabit (10/100/1000), tecnologia ac, atuar nas frequências 2,4ghz e 5ghz, garantir conexão mais veloz e estável, compartilhar o acesso à internet com diversos dispositivos em uma rede sem fio de alta velocidade. instalação e gerenciamento feitos através da interface web e via aplicativo wi-fi control home.	UN	3,00	240,000	720,00
<b>Total do Lote: 720,00</b>							

**00007 SWITCH 08 PORTAS**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00007	00031323	SWITCH 08 PORTAS switch 8 portas gigabit de mesa 10/100/1000 mbps tl-sg108; switches de rede; estrutura de aço, design de mesa ou montagem na parede; compatível com 802.1p/dscp e a função igmp snooping; plug and play, nenhuma configuração necessária. voltagem: 110 w	UN	5,00	82,000	410,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000008/2023 - 09/08/2023 - Processo Nº 003073/2023

Vencedor	<b>OBERDAN MARTINS DE SOUSA</b>
CNPJ	18.000.553/0001-00
Endereço	Avenida HONORIO FRAGA, 593 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	2737420200 oberdanfaver@gmail.com

Total do Lote: 410,00

**00008 TELEFONE SEM FIO**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00008	00031325	TELEFONE SEM FIO cor: preto, com rediscagem; peso liq. aproximado do produto (kg): 415g. fixável na parede. ajuste no volume da campainha. garantia legal do fabricante. características gerais: 3 funções flash, redial/rediscar e mute/mudo -3 volumes de campainha - 2 timbres de campainha - posições mesa.	UN	4,00	146,300	585,20

Total do Lote: 585,20

**00010 CABO DE REDE..**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00010	00031349	CABO DE REDE.. cabo utp que ofereça banda larga de largura de 250mhz para as aplicações classe e até 1gbits. proejada para as aplicações horizontais e verticais em redes de cabeamento estruturado, conectando os usuários ao painel administrativo da mesma. aplicação projetada para as atuais redes e dados em gigabit ethernet. cabo com 4 pares trançados tipo u/utp constituído por condutores sólidos de cobre nu, 23 awg, isolados em polietileno termoplástico encorpado. dados técnicos: categoria: cat. 6 tipo de cabo: utp número de pares: 4 capa em pvc retardante à chama de acordo com as normas nbr 14705 material do condutor: cobre nu isolamento: polietileno sólido cor da capa externa: azul metragem: cabo com 305 metros outras especificações: aplicações transmissão de dados em alta velocidade, incluindo ethernet 100 base tx, 1000 base t, 1000 base tx, atm 155 mb/s, atm 622 mb/s, fddi/cddi 100mb/s, 100 base vg, etc. normas: internacional: iec 61156-5; iso/iec 11801 nacional: ansi/tia-568-c.2 características elétricas incluem: ps-next, ps-acr, elfext, ps-elfext, rl e lcl/tcl/el tctl (balanceamento dos pares).	CX	3,00	500,000	1.500,00

Total do Lote: 1.500,00

**00014 IMPRESSORA JATO DE TINTA - IMPRESSORA COLORIDA COM TANQUE DE TINTA:**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00014	00031797	IMPRESSORA JATO DE TINTA - IMPRESSORA COLORIDA COM TANQUE DE TINTA: especificações mínimas - modelo de referência: l380 stylus ecotank ou superior: tecnologia de injeção de tinta de 6 cores (ciano, ciano claro, magenta, magenta claro, amarelo e preto) otimizada para impressão de fotos; resolução: até 5760 x 1440 dpi de resolução otimizada em vários tipos de papel; garrafas de tinta originais (inclusas); rendimento tinta preta mínimo aproximado de 8700 fotos tamanho 10 x 15 cm; 5 garrafas de tinta colorida; rendimento mínimo aproximadamente 1500 fotográficas tamanho 10 x 15 cm (ciano, ciano claro, magenta, magenta claro e amarelo); tamanho da gota de tinta: 1,5 picolitros. velocidade mínima de impressão: máximo de documentos: 15 ppm em preto e em	UN	1,00	1.655,000	1.655,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000008/2023 - 09/08/2023 - Processo Nº 003073/2023

Vencedor	<b>OBERDAN MARTINS DE SOUSA</b>
CNPJ	18.000.553/0001-00
Endereço	Avenida HONORIO FRAGA, 593 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	2737420200 oberdanfaveiro@hotmail.com

cores; normal de documentos: 2,6 ppm em preto e em cores;  
 fotográfica colorida de 10 x 15 cm: 45 seg.; fotográfica tamanho  
 tamanho carta / a4: 1 min. 53 seg.; fotográfica colorida tamanho a3 (30  
 x 42 cm): 3 min. 11 seg.

IMPRESSORA JATO DE TINTA - IMPRESSORA COLORIDA COM  
 TANQUE DE TINTA:

especificações mínimas - modelo de referência: I380 stylus ecotank ou  
 superior: tecnologia de injeção de tinta de 6 cores (ciano, ciano claro,  
 magenta, magenta claro, amarelo e preto) otimizada para impressão de  
 fotos; resolução: até 5760 x 1440 dpi de resolução otimizada em vários  
 tipos de papel; garrafas de tinta originais (inclusas); rendimento tinta  
 preta mínimo aproximado de 8700 fotos tamanho 10 x 15 cm; 5 garrafas  
 de tinta colorida; rendimento mínimo aproximadamente 1500  
 fotográficas tamanho 10 x 15 cm (ciano, ciano claro, magenta, magenta  
 claro e amarelo); tamanho da gota de tinta: 1,5 picolitros. velocidade  
 mínima de impressão: máximo de documentos: 15 ppm em preto e em  
 cores; normal de documentos: 2,6 ppm em preto e em cores;  
 fotográfica colorida de 10 x 15 cm: 45 seg.; fotográfica colorida  
 tamanho carta / a4: 1 min. 53 seg.; fotográfica colorida tamanho a3 (30  
 x 42 cm): 3 min. 11 seg.

00014 00014 00031797 UN 1,00 1.655,000 1.655,00

IMPRESSORA JATO DE TINTA - IMPRESSORA COLORIDA COM  
 TANQUE DE TINTA:

especificações mínimas - modelo de referência: I380 stylus ecotank ou  
 superior: tecnologia de injeção de tinta de 6 cores (ciano, ciano claro,  
 magenta, magenta claro, amarelo e preto) otimizada para impressão de  
 fotos; resolução: até 5760 x 1440 dpi de resolução otimizada em vários  
 tipos de papel; garrafas de tinta originais (inclusas); rendimento tinta  
 preta mínimo aproximado de 8700 fotos tamanho 10 x 15 cm; 5 garrafas  
 de tinta colorida; rendimento mínimo aproximadamente 1500  
 fotográficas tamanho 10 x 15 cm (ciano, ciano claro, magenta, magenta  
 claro e amarelo); tamanho da gota de tinta: 1,5 picolitros. velocidade  
 mínima de impressão: máximo de documentos: 15 ppm em preto e em  
 cores; normal de documentos: 2,6 ppm em preto e em cores;  
 fotográfica colorida de 10 x 15 cm: 45 seg.; fotográfica colorida  
 tamanho carta / a4: 1 min. 53 seg.; fotográfica colorida tamanho a3 (30  
 x 42 cm): 3 min. 11 seg.

00042 00014 00031797 UN 1,00 1.655,000 1.655,00

**Total do Lote: 4.965,00**

**00015 NOBREAK 800VA – COR PRETO, TENSÃO DE ENTRADA BIVOLT, 6 TOMADAS**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00015	00031798	NOBREAK 800VA – COR PRETO, TENSÃO DE ENTRADA BIVOLT, 6 TOMADAS	UN	1,00	586,250	586,25
00015	00015	00031798	NOBREAK 800VA – COR PRETO, TENSÃO DE ENTRADA BIVOLT, 6 TOMADAS	UN	2,00	586,250	1.172,50
00038	00015	00031798	NOBREAK 800VA – COR PRETO, TENSÃO DE ENTRADA BIVOLT, 6 TOMADAS	UN	1,00	586,250	586,25

**Total do Lote: 2.345,00**

**00017 MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL HEADSET COM TRANSMISSOR BODYPACK**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000008/2023 - 09/08/2023 - Processo Nº 003073/2023

Vencedor	<b>OBERDAN MARTINS DE SOUSA</b>
CNPJ	18.000.553/0001-00
Endereço	Avenida HONORIO FRAGA, 593 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	2737420200 oberdanfaveiro@hotmail.com

MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL HEADSET COM TRANSMISSOR BODYPACK

microfone condensador prépolarizado; - nível máximo de pressão sonora 130 db spl; - padrão de captação omni direcional; - plug mini xlr; - sensibilidade 20 mv/pa receptor: - fonte de energia 12 vdc nominal bivolt; - caixa metálica; - resposta de frequência af 50 a 16.000 hz; - antenas externas; - gerenciamento automático de frequência e sincronização via canal remoto com identificador de nível de bateria do transmissor de bolso; - totalmente ajustável em uma ampla gama de frequências de até 12 canais uhf; - kit de montagem incluso; transmissor de bolso: - tempo mínimo de operação de até 10h; - alimentação com 2 pilhas tamanho aa, 1,5 v; - resposta de frequência af 50 a 16.000 hz (-3 db) cabo p10 incluso, pilhas, bolsa para transporte e manual em português. garantia mínima de 12 meses;

00006 00017 00031800 UN 1,00 1.126,650 1.126,65

Total do Lote: 1.126,65

**00018 NOTEBOOK CORE I5, 4GB MEMORIA RAM, HD 1 TB**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00018	00031801	NOTEBOOK CORE I5, 4GB MEMORIA RAM, HD 1 TB	UN	4,00	2.603,330	10.413,32
00037	00018	00031801	NOTEBOOK CORE I5, 4GB MEMORIA RAM, HD 1 TB	UN	2,00	2.603,330	5.206,66

Total do Lote: 15.619,98

**00021 CAIXA ACÚSTICA AMPLIFICADA MULTIUSO COM USB CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00021	00031804	CAIXA ACÚSTICA AMPLIFICADA MULTIUSO COM USB CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: amplificador classe ab. potência mínima de 75 watts rms (nbr 10.303). voltagem automática ou bivolt (110v/220v). altofalantes: 1 alto-falante de faixa. estendida para graves/médios de 12 polegadas e 1 driver de alta frequência para médios-altos/agudos (tweeter). mixer com mínimo de 4 canais de entrada. independentes. o conjunto de canais deve permitir as seguintes conexões: microfone: mínimo de 2 conexões com plug p10. usb: com reprodução de mp3, com controles de tocar, pausar, avançar e retroceder. guitarra, violão e teclado: conexões com plug p10. auxiliar estéreo para pc, cd, dvd, tv: plug rca. 1 saída de linha (line out): plug p10. equalização em 3 vias/bandas (graves, médios e agudos). alças laterais ou superior para facilitar o transporte. cantoneiras de segurança. controle de volume: geral para todos os canais e independente/individual para cada canal. chave liga/desliga. fusível de proteção de energia garantia mínima de 1 ano e assistência técnica em todo o território nacional. cor: preta.	UN	1,00	856,320	856,32
00022	00021	00031804	CAIXA ACÚSTICA AMPLIFICADA MULTIUSO COM USB CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: amplificador classe ab. potência mínima de 75 watts rms (nbr 10.303). voltagem automática ou bivolt (110v/220v). altofalantes: 1 alto-falante de faixa. estendida para graves/médios de 12 polegadas e 1 driver de alta frequência para médios-altos/agudos (tweeter). mixer com mínimo de 4 canais de entrada. independentes. o conjunto de canais deve permitir as seguintes conexões: microfone: mínimo de 2 conexões com plug p10. usb: com reprodução de mp3, com controles de tocar, pausar, avançar e retroceder. guitarra, violão e teclado: conexões com plug p10. auxiliar estéreo para pc, cd, dvd, tv: plug rca. 1 saída de linha	UN	1,00	856,320	856,32



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



31/08/2023 15:22:43

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000008/2023 - 09/08/2023 - Processo Nº 003073/2023

Vencedor	<b>OBERDAN MARTINS DE SOUSA</b>
CNPJ	18.000.553/0001-00
Endereço	Avenida HONORIO FRAGA, 593 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	2737420200 oberdanfaveiro@hotmail.com

(line out): plug p10. equalização em 3 vias/bandas (graves, médios e agudos). alças laterais ou superior para facilitar o transporte. cantoneiras de segurança. controle de volume: geral para todos os canais e independente/individual para cada canal. chave liga/desliga. fusível de proteção de energia garantia mínima de 1 ano e assistência técnica em todo o território nacional. cor: preta.

Total do Lote: 1.712,64

**00029 MOUSE**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00029	00031814	MOUSE laterais texturizadas comprimento do cabo (sem conector): 1.320mm design ergonômico 1200 dpi de resolução tecnologia óptica de alta sensibilidade scrool (barra de rolagem) fácil instalação - plug & play medidas aproximadas do produto - comprimento: 4 cm - altura: 12 cm - largura: 8 cm - peso: 40 g ficha técnica - com fio: sim - com bluetooth: não - com luzes: não - com roda de rolagem: sim - cor principal: preto - é sem fio usb: não	UN	25,00	28,300	707,50

Total do Lote: 707,50

Total do Fornecedor: 38.628,47



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



31/08/2023 15:22:43

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000008/2023 - 09/08/2023 - Processo Nº 003073/2023

Vencedor	<b>Medal Comércio e Serviços LTDA</b>
CNPJ	27.298.565/0001-53
Endereço	Rua Santa Leopoldina, 08 - centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29830000
Contato	2737527271 comprasmedal@hotmail.com

**00022 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA LASER**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00022	00031805	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA LASER funções: impressão, digitalização e cópia. tecnologia de impressão: laser eletrofotográfico. velocidade máxima em preto (ppm): até 21 ppm. resolução (máxima) em dpi: até 2400 x 600 dpi. tempo de impressão da primeira página: menos de 10 segundos. velocidade do processador: 200 mhz. memória padrão: 16 mb. emulação: gdi. impressão duplex: manual. capacidade da bandeja de papel: 150 folhas. capacidade de saída do papel: 50 folhas. tamanhos do papel: a4, a5, carta e ofício. tipos de papel: papel normal, fino e reciclado	UN	1,00	3.254,990	3.254,99

**Total do Lote: 3.254,99**  
**Total do Fornecedor: 3.254,99**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000008/2023 - 09/08/2023 - Processo Nº 003073/2023

Vencedor	<b>FGI COMERCIO E SOLUÇÕES LTDA</b>
CNPJ	26.204.948/0001-52
Endereço	Rua 21 DE ABRIL, SN - ----- - GUARAPARI - ES - CEP:
Contato	2730301224 Irmcontabilidade.br@gmail.com

**00019 LAVADORA COM CAPACIDADE 15KG.**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00019	00031802	LAVADORA COM CAPACIDADE 15KG. tecnologia double wash, cestos independentes, enxágue anti-alérgico remove 4 vezes mais sabão, material da porta/tampa: vidro temperado. material do gabinete: aço. material do cesto: inox com base de plástico. tipo de lavadora automática. capacidade de roupa seca 15 kg. eficiência energética classe a. painel de controle digital tact. tipo de água fria. tipo de abertura superior, dispenser, potência 550w. funções: programas de lavagem 7 rápido, delicado, dia a dia, roupa de bebê, pesado, cama e banho e edredom especial . níveis de água 4. elimina fiapos, alças laterais, pés reguláveis. recursos molho e desligamento automático	UN	1,00	2.495,000	2.495,00
<b>Total do Lote: 2.495,00</b>							

**00024 ARMÁRIO DE COZINHA EM AÇO COM 6 PORTAS**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00024	00031809	ARMÁRIO DE COZINHA EM AÇO COM 6 PORTAS	UN	1,00	1.115,000	1.115,00
<b>Total do Lote: 1.115,00</b>							

**00026 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6L - INOX 1000W**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00026	00031811	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6L - INOX 1000W . liquidificador 6 litros baixa rotação, corpo em inox, base em polipropileno preto, copo em inox (inquebrável e resistente a choques térmicos) e tampa em alumínio repuxado. liquidifica, mistura e tritura, possui tecla liga/desliga, uma velocidade, lâminas com ângulos diferenciados que permitem maior movimentação do produto e melhor processamento, além de base antiderrapante e trava de segurança. corpo: inox com base em polipropileno preto - copo: inox (sem solda) - tampa: alumínio repuxado. funções: liquidifica, mistura, tritura gelo. painel tecla liga/desliga. potência 3/4cv 1000w. certificação do inmetro brp232739. capacidade do copo total 06 litros. útil 5,800 litros. recursos velocidades 1 filtro não lâminas com ângulos diferenciados motor reversível, base antiderrapante, trava de segurança, copo inquebrável resistente a choques térmicos alimentação bivolt consumo aproximado de energia 1.0 kw/h.	UN	1,00	952,990	952,99
<b>Total do Lote: 952,99</b>							

**00027 BATEDEIRA INDUSTRIAL 5L 6 VELOCIDADES**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00027	00031812	BATEDEIRA INDUSTRIAL 5L 6 VELOCIDADES características batedores em alumínio especiais para cada função (globo, raquete e espiral). velocidade em seis estágios. corpo em chapa de aço sae 1020 com pintura epóxi. cuba em aço inoxidável. engrenagens em aço especial temperado. rolamentos blindados. sistema de variação de velocidade por meio de polia variadora. troca de velocidade por meio de alavanca externa segura e prática, dispositivo de segurança no acesso à cuba. embalado, com manual de instruções e garantia de 12 meses. -especificações técnicas código: nr-12, modelo similar ou superior. capacidade: 5 l potência: motor de 1/4 cv,	UN	1,00	4.925,230	4.925,23



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000008/2023 - 09/08/2023 - Processo Nº 003073/2023

Vencedor	<b>FGI COMERCIO E SOLUÇÕES LTDA</b>
CNPJ	26.204.948/0001-52
Endereço	Rua 21 DE ABRIL, SN - ----- - GUARAPARI - ES - CEP:
Contato	2730301224 Irmcontabilidade.br@gmail.com

4pólos velocidade: 1 vel.: 105 rpm 6 vel.: 255 rpm peso liquido: 26 kg  
 peso bruto

**Total do Lote: 4.925,23**

**00032 ARMÁRIO COM 03 PRATELEIRAS REGULÁVEIS.**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00032	00031817	ARMÁRIO COM 03 PRATELEIRAS REGULÁVEIS. reforço nas portas. capacidade de 40kgf por prateleira. chapa 26, com fechadura. medidas: 1500mm alt. x 750mm larg. x 350mm	UN	1,00	1.395,000	1.395,00

**Total do Lote: 1.395,00**

**00033 MICRO-ONDAS 20L.**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00033	00031818	MICRO-ONDAS 20L. menu descongelar, com apenas. tecla potência/porções. tecla início +30s. programação de tempo rápida e descomplicada. função relógio, ajuste da hora, função mudo. trava de segurança, tecla que permite travar o acionamento do aparelho. função tira odor. função manter aquecido. capacidade (em litros) 20l potência 1150w certificação do inmetro bra 16/03071. frequência 60hz. alimentação 110 volts, com dimensões aproximadas de: largura 45,5 cm. altura 26,24 cm. profundidade 34,8 cm	UN	1,00	779,330	779,33

**Total do Lote: 779,33**

**00034 LIQUIDIFICADOR – CAPACIDADE MÍNIMA DO COPO: 2L,**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00034	00031819	LIQUIDIFICADOR – CAPACIDADE MÍNIMA DO COPO: 2L, com ajuste de velocidade variável (multivelocidade); botão para triturar gelo; copo em acrilonitrilo estireno (san); base em polipropileno; lâmina removível serrilhada 04 pontas em aço inoxidável; potência mínima de 550w, com filtro acessório. 110v.	UN	1,00	200,000	200,00

**Total do Lote: 200,00**

**Total do Fornecedor: 11.862,55**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000008/2023 - 09/08/2023 - Processo Nº 003073/2023

Vencedor	<b>CASTELO INFORMATICA LTDA</b>		
CNPJ	09.516.491/0001-00		
Endereço	Avenida AV NOSSA SENHORA DA PENHA, 444 - NOSSA SENHORA APARECIDA - CASTELO - ES - CEP: 29360000		
Contato	28999738989 solutiocasteloinfo@gmail.com		

**00001 PEN DRIVE 32 GB**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00001	00016182	PEN DRIVE 32 GB	UN	5,00	34,000	170,00
<b>Total do Lote: 170,00</b>							

**00002 TECLADO USB ABNT 2**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00002	00026886	TECLADO USB ABNT 2 • sensor óptico; • conexão usb 2.0 com fio; • padrão abnt2; • teclado numérico na lateral	UND	20,00	21,500	430,00
<b>Total do Lote: 430,00</b>							

**00009 FILTRO DE LINHA..**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00009	00031348	FILTRO DE LINHA.. extensão de 4 tomadas (upsai) tipo de tomadas: tripolar (2p+t) com interruptor de ligar/desligar com fusível da proteção cabo 3x0.75mm2, 1.5m corrente máxima: 10a tensão máxima: 250v abo de força de acordo com a nbr 14136/2002.	UN	2,00	27,500	55,00
<b>Total do Lote: 55,00</b>							

**00012 FRITADEIRA AIR AFN-50-BI, 5L, 1900W PRETO/INOX**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00012	00031795	FRITADEIRA AIR AFN-50-BI, 5L, 1900W PRETO/INOX	UN	1,00	700,000	700,00
<b>Total do Lote: 700,00</b>							

**00013 COMPUTADOR COMPLETO, MICROCOMPUTADOR GABINETE ATX SLIM**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00013	00031796	COMPUTADOR COMPLETO, MICROCOMPUTADOR GABINETE ATX SLIM com o processador intel core i3 3.30 ghz, 6m cachê, memória ram 4gb pc3 10600; drive de mídia óptica dvd/rw ; disco rígido de 500gb sata 7200 rpm; dispositivo de vídeo vga, dispositivo de rede gigabit, dispositivo de áudio high definition, teclado usb padrão abnt2 brasil, mouse usb óptico com scroll, monitor de 18,5 lcd led resolução mínima 1360 x 768 a 60 hz.	UN	3,00	2.800,000	8.400,00
00020	00013	00031796	COMPUTADOR COMPLETO, MICROCOMPUTADOR GABINETE ATX SLIM com o processador intel core i3 3.30 ghz, 6m cachê, memória ram 4gb pc3 10600; drive de mídia óptica dvd/rw ; disco rígido de 500gb sata 7200 rpm; dispositivo de vídeo vga, dispositivo de rede gigabit, dispositivo de áudio high definition, teclado usb padrão abnt2 brasil, mouse usb óptico com scroll, monitor de 18,5 lcd led resolução mínima 1360 x 768 a 60 hz.	UN	2,00	2.800,000	5.600,00
00036	00013	00031796	COMPUTADOR COMPLETO, MICROCOMPUTADOR GABINETE ATX SLIM com o processador intel core i3 3.30 ghz, 6m cachê, memória ram 4gb pc3 10600; drive de mídia óptica dvd/rw ; disco rígido de 500gb sata	UN	1,00	2.800,000	2.800,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000008/2023 - 09/08/2023 - Processo Nº 003073/2023

Vencedor	CASTELO INFORMATICA LTDA
CNPJ	09.516.491/0001-00
Endereço	Avenida AV NOSSA SENHORA DA PENHA, 444 - NOSSA SENHORA APARECIDA - CASTELO - ES - CEP: 29360000
Contato	28999738989 solutiocasteloinfo@gmail.com

7200 rpm; dispositivo de vídeo vga, dispositivo de rede gigabit, dispositivo de áudio high definition, teclado usb padrão abnt2 brasil, mouse usb óptico com scroll, monitor de 18,5 lcd led resolução mínima 1360 x 768 a 60 hz.

Total do Lote: 16.800,00

00031 SMART TV LED 39

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00031	00031816	SMART TV LED 39" conversor digital 2 hdmi 1usb; 1366x768 pixels de resolução. tela formato da tela: widescreen tela com revestimento antirreflexo. diagonal visual: 98 cm. ajustes do formato de tela: - auto: 4:3; - 16:9; - zoom 1; - zoom 2; - usuário. velocidade do painel 60hz; progressive scan, zoom: - zoom 1; - zoom 2. som recursos de áudio: - mono/ - stereo; - volume automático. mute; closed caption;sleep timer; sap; sistema de cor ntsc; conexões: conexões hdmi: 2 conexões usb: 1 entradas: - porta lan: conexão de rede somente para interatividade dtvi; - entrada de vídeo componente/composto (y/video e y pb pr); - entrada de áudio (audio in); entrada de antena (antena in). saídas: saída de áudio l/r rca (audio out). energia alimentação: bivolt consumo aproximado de energia stand by: < 1 w, médio: 65 w.	UN	1,00	1.580,000	1.580,00

Total do Lote: 1.580,00

Total do Fornecedor: 19.735,00

Total Geral: 73.481,01